
ZARZĄDZENIE NR W.0050.189.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz.1458) oraz § 3 regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz stanowiska kierownicze w gminnych jednostkach organizacyjnych, przyjętego 
Zarządzeniem Nr 41/2006 z dnia 25 kwietnia 2006r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko podinspektora ds. archiwum 
Urzędu Gminy Gaszowice, w osobach: 

1. Przewodniczący Komisji rekrutacyjnej - Sabina Mańczyk 

2. Członek Komisji - Karina Stępień 

3. Sekretarz Komisji - Magdalena Kokot 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gaszowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: 9F811BF8-94F3-42E5-B221-EE47B23B23BD. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




